
Pos. Score Total Player Player Ctry R1

1 (-4) 68 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 68

(-4) 68 ภัทรรัตน์  รัตนวรรณ Pattharat  RATTANAWAN THA 68

3 (-3) 69 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 69

4 (-2) 70 ภคิน  กวินปกรณ์ Pakin  KAWINPAKORN THA 70

(-2) 70 ภาสินี  ทองแท่งใหญ่ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 70

(-2) 70 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 70

(-2) 70 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 70

8 (-1) 71 ณปภัช  บุญอินทร์ Napabhach  BOON-IN THA 71

(-1) 71 เนมิตรา  จันต๊ะนาเขตร์ Nemittra  JUNTANAKET THA 71

(-1) 71 ชลดา  ชยณรรย์ Chonlada  CHAYANUN THA 71

(-1) 71 พันธ์ผกา  พันธุมะบ ารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 71

(-1) 71 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 71

(-1) 71 Daniella  UY Daniella  UY PHI 71

14 (Par) 72 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 72

(Par) 72 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 72

(Par) 72 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 72

(Par) 72 สิริภัสสร  พัฒน์ชนะ Siripatsorn  PATCHANA THA 72

(Par) 72 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 72

(Par) 72 ชญานิษฐ์  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 72

(Par) 72 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 72

21 (+1) 73 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 73

(+1) 73 ฐาณิตา  เมืองค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 73

(+1) 73 นันทิกานต์  รักษาชัฎ Nanthikarn  RAKSACHAT THA 73

(+1) 73 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 73

(+1) 73 กมลวรรณ  เหล่ือมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 73

(+1) 73 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 73

(+1) 73 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 73

(+1) 73 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 73

(+1) 73 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 73

(+1) 73 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 73

31 (+2) 74 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 74

(+2) 74 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 74

(+2) 74 พอเพียง  สุวรรณาประสิทธ์ิ (Am) Porpeang  SUWANNAPRASIT (Am) THA 74

(+2) 74 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 74

(+2) 74 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 74

(+2) 74 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 74

(+2) 74 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 74

(+2) 74 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 74

(+2) 74 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 74

(+2) 74 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 74

(+2) 74 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 74

(+2) 74 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 74

(+2) 74 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 74

44 (+3) 75 Mimi  HO Mimi  HO HKG 75

(+3) 75 ปัณณรัตน์  ธนพลบุญรัศม์ิ Pannarat  THANAPOLBOONYARAS THA 75

(+3) 75 กัญจน์  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 75

(+3) 75 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 75

48 (+4) 76 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 76

(+4) 76 พิมพ์นิภา  ปานทอง Pimnipa  PANTHONG THA 76

(+4) 76 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 76

(+4) 76 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 76

(+4) 76 สุภมาส  แสงจันทร์ Supamas  SANGCHAN THA 76

(+4) 76 พริมา  ธรรมมารักษ์ Prima  THAMMARAKS THA 76
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Pos. Score Total Player Player Ctry R1

(+4) 76 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 76

(+4) 76 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 76

(+4) 76 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 76

(+4) 76 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 76

(+4) 76 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 76

(+4) 76 ปุญญาดา  ต้ังศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 76

60 (+5) 77 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 77

(+5) 77 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 77

(+5) 77 พิสิฐขวัญ  ภู่รัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 77

(+5) 77 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 77

(+5) 77 ณัฐกฤตา  วงศ์ทวีลาภ Natthakritta  VONGTAVEELAP THA 77

(+5) 77 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) Namo  LUANGNITIKUL (Am) THA 77

(+5) 77 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 77

(+5) 77 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 77

(+5) 77 ณฐมน  หัสถาดล Natamon  HATSATHADON THA 77

(+5) 77 ณัชชา  ตรีวิชาพรรณ Nattcha  TREEVICHAPHAN THA 77

(+5) 77 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 77

(+5) 77 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 77

(+5) 77 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 77

73 (+6) 78 สิมิลัน อัคเนส  แชร์ Similan  SCHEER THA 78

(+6) 78 ปัณณ์พิศา  เกียรติพรศิริ (Am) Phannaphisar  KIATPHONSIRI (Am) THA 78

(+6) 78 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 78

(+6) 78 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 78

(+6) 78 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 78

(+6) 78 เอริสา  บิณฑจิตต์ (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 78

(+6) 78 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 78

(+6) 78 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 78

(+6) 78 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 78

(+6) 78 สุพิชญา  บุตรจินดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) THA 78

83 (+7) 79 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 79

(+7) 79 กรวรินทร์  สิงห์ชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 79

85 (+8) 80 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 80

(+8) 80 ปรินดา  โพธ์ิกัณฑ์ Parinda  PHOKAN THA 80

(+8) 80 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 80

(+8) 80 ชนม์พรรษา  ถวิลสังข์ (Am) Chonpansa  TAWINSANG (Am) THA 80

(+8) 80 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 80

(+8) 80 อริสา  ปิยมานิต (Am) Arisa  PIYAMANIT (Am) THA 80

(+8) 80 สิริกร  โสมประโคน (Am) Sirikorn  SOMPRAKHON (Am) THA 80

(+8) 80 ธัญจิรา  อิสสระพล (Am) Tanjira  ISSARAPHON (Am) THA 80

(+8) 80 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 80

94 (+9) 81 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 81

(+9) 81 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 81

96 (+10) 82 ไหมพิมพ์พร  พิมพ์ศรี (Am) Maipimporn  PIMSRI (Am) THA 82

(+10) 82 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 82

(+10) 82 นทัย  อภิชลติ Natai  APICHONLATI THA 82

(+10) 82 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 82

(+10) 82 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 82

101 (+11) 83 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 83

102 (+13) 85 ชนัน  งามศิริสมสกุล (Am) Chanan  NGAMSIRISOMSAKUL (Am) THA 85

103 (+14) 86 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 86

104 (+15) 87 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 87

105 (+16) 88 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 88

106 (+17) 89 ชญาณัณท์  คุณาวิริยะสิริ (Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) THA 89

107 (+27) 99 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 99

108 RTD วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA RTD

109 WD พนิตตา  อยู่สบาย Panitta  YUSABAI THA WD

Cut Off



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72

1 (-4) 68 นวพร  สุนทรียภาส Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 ภัทรรัตน์  รัตนวรรณ Pattharat  RATTANAWAN THA 4 2 3 4 5 4 5 2 4 4 3 4 4 5 3 3 5 4 33 35 68

3 (-3) 69 เฌอมาลย์  สันติวิวัฒนพงศ์ Sherman  SANTIWIWATTHANAPHONG THA 4 3 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 35 34 69

4 (-2) 70 ภคิน  กวินปกรณ์ Pakin  KAWINPAKORN THA 3 3 4 6 4 5 4 3 3 5 3 5 3 4 3 4 4 4 35 35 70

(-2) 70 ภาสินี  ทองแท่งใหญ่ Pasinee  THONGTHAENGYAI THA 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 3 5 4 35 35 70

(-2) 70 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 5 4 34 36 70

(-2) 70 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 3 5 4 3 3 4 5 4 36 34 70

8 (-1) 71 ณปภัช  บุญอินทร์ Napabhach  BOON-IN THA 4 4 3 5 6 4 5 3 4 3 3 4 4 5 3 3 5 3 38 33 71

(-1) 71 เนมิตรา  จันต๊ะนาเขตร์ Nemittra  JUNTANAKET THA 4 4 4 5 5 5 5 2 4 4 3 4 3 5 2 3 5 4 38 33 71

(-1) 71 ชลดา  ชยณรรย์ Chonlada  CHAYANUN THA 4 2 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 34 37 71

(-1) 71 พันธ์ผกา  พันธุมะบ ารุง Punpaka  PHUNTUMABAMRUNG THA 4 3 4 6 5 3 5 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 37 34 71

(-1) 71 ฐิตารีย์  วิศวปัทมวรรณ (Am) Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 4 2 4 5 6 3 5 3 4 4 3 3 3 4 4 6 5 3 36 35 71

(-1) 71 Daniella  UY Daniella  UY PHI 5 3 4 5 5 4 4 3 4 3 3 3 4 5 3 4 5 4 37 34 71

14 (Par) 72 เขมมินทรา  งามเหลา (Am) Khemminthra  NGAMLAO (Am) THA 4 3 3 5 5 5 5 3 5 4 3 4 4 5 2 4 4 4 38 34 72

(Par) 72 ฐิติกาญจน์  ธรรพสิทธ์ิ (Am) Thitikarn  THAPASIT (Am) THA 6 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 38 34 72

(Par) 72 ชุติมณฑน์  รุจิรนันท์ (Am) Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 36 36 72

(Par) 72 สิริภัสสร  พัฒน์ชนะ Siripatsorn  PATCHANA THA 4 6 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 5 2 5 7 4 35 37 72

(Par) 72 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 4 4 5 5 4 4 6 2 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 38 34 72

(Par) 72 ชญานิษฐ์  หวังมหาพร Chayanit  WANGMAHAPORN THA 4 3 5 4 4 3 6 3 4 3 3 4 5 4 3 4 6 4 36 36 72

(Par) 72 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 4 3 3 4 5 6 5 3 4 4 3 3 4 5 3 4 5 4 37 35 72

21 (+1) 73 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 3 3 4 5 3 4 4 5 5 4 3 5 4 4 3 3 6 5 36 37 73

(+1) 73 ฐาณิตา  เมืองค าสกุล Thanita  MUANGKHUMSAKUL THA 5 3 4 4 4 4 6 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 37 36 73

(+1) 73 นันทิกานต์  รักษาชัฎ Nanthikarn  RAKSACHAT THA 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 5 3 4 5 5 37 36 73

(+1) 73 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4 3 5 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 38 35 73

(+1) 73 กมลวรรณ  เหล่ือมศรี Kamonwan  LUEAMSRI THA 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 2 4 6 4 37 36 73

(+1) 73 วรรณศิริ  ศิริสัมพันธ์ Wannasiri  SIRISAMPANT THA 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 36 37 73

(+1) 73 วาด  แผ่วฉิมพลี Wad  PHAEWCHIMPLEE THA 5 3 4 4 4 4 5 3 5 5 3 4 3 5 3 4 5 4 37 36 73

(+1) 73 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 4 2 5 5 4 4 5 2 5 6 2 4 4 5 2 4 5 5 36 37 73

(+1) 73 สาริศา  พจนาลัย (Am) Sarisa  POJANALAI (Am) THA 4 3 4 6 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 2 4 7 4 36 37 73

(+1) 73 กนกวรรณ  งามวงค์ Kanokwan  NGAMWONG THA 3 3 4 5 5 3 3 4 4 5 3 5 4 5 3 4 7 3 34 39 73

31 (+2) 74 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 5 3 4 5 4 3 5 3 4 5 2 5 3 5 4 4 5 5 36 38 74

(+2) 74 ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA 4 3 4 5 5 4 5 3 5 3 3 4 4 5 3 5 5 4 38 36 74

(+2) 74 พอเพียง  สุวรรณาประสิทธ์ิ (Am) Porpeang  SUWANNAPRASIT (Am) THA 3 3 5 6 5 4 5 3 4 4 2 4 5 5 3 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 งามพรรณ  จันทนะ (Am) Ngampan  CHANTANA (Am) THA 3 3 5 5 4 4 5 2 4 5 3 4 4 6 3 4 6 4 35 39 74

(+2) 74 ฐิตาภา  ภักดีเศรษฐกุล Thitapa  PAKDEESETTAKUL THA 4 3 4 5 3 4 6 3 5 4 4 5 4 4 3 3 6 4 37 37 74

(+2) 74 สิธานาถ  สิงหนาท Sitanart  SINGHANART THA 4 2 5 6 5 5 4 3 4 3 3 5 3 4 4 4 6 4 38 36 74

(+2) 74 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 5 3 3 5 3 5 5 2 5 4 3 5 4 5 3 4 5 5 36 38 74

(+2) 74 ณัฐนิชา  ชมพิทักษ์เดชา Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 4 3 4 5 5 5 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 6 3 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 จิดาภา  สามัตถิยดีกุล Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 4 4 4 4 4 3 5 2 6 4 3 4 4 5 4 5 5 4 36 38 74

(+2) 74 ระวิประภา  จบรัตน์ Rawiprapa  JOBRATANA THA 4 3 4 5 5 4 6 3 4 5 3 5 4 4 3 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 5 3 3 5 4 4 5 3 6 3 4 4 3 5 3 4 6 4 38 36 74

(+2) 74 ธีมภัสร์  พาทีทิน (Am) Teemapat  PATEETIN (Am) THA 4 3 4 5 4 4 7 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 39 35 74

44 (+3) 75 Mimi  HO Mimi  HO HKG 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 3 5 5 4 37 38 75

(+3) 75 ปัณณรัตน์  ธนพลบุญรัศม์ิ Pannarat  THANAPOLBOONYARAS THA 4 4 4 5 4 3 6 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 5 38 37 75

(+3) 75 กัญจน์  บรรณบดี Kan  BUNNABODEE THA 4 2 4 4 5 4 6 3 4 4 3 5 4 6 3 4 5 5 36 39 75

(+3) 75 นภัสวรรณ  ผาบสิมมา Naphatsawan  PABSIMMA THA 4 2 5 5 5 3 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 6 4 37 38 75

48 (+4) 76 ศศิธร  นาแพง Sasitorn  NAPANG THA 4 3 5 4 6 4 6 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 40 36 76

(+4) 76 พิมพ์นิภา  ปานทอง Pimnipa  PANTHONG THA 5 3 5 4 5 3 6 3 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 39 37 76

(+4) 76 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 5 4 4 5 4 4 6 3 4 5 3 4 4 4 4 3 6 4 39 37 76

(+4) 76 พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA 3 3 4 5 5 5 6 4 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 39 37 76

(+4) 76 สุภมาส  แสงจันทร์ Supamas  SANGCHAN THA 7 3 4 5 5 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 40 36 76

(+4) 76 พริมา  ธรรมมารักษ์ Prima  THAMMARAKS THA 3 5 5 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 6 3 5 5 4 39 37 76

(+4) 76 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 4 4 4 5 4 6 6 3 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 40 36 76

(+4) 76 มุขรินทร์  ลาดกระโทก Mookharin  LADGRATOK THA 5 2 4 5 4 5 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 5 5 38 38 76

(+4) 76 วราพร  วิมลวรรณ (Am) Waraporn  WIMONWAN (Am) THA 4 2 3 6 5 4 7 3 4 4 4 4 5 4 3 4 5 5 38 38 76

(+4) 76 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 5 4 4 5 4 4 6 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 39 37 76

(+4) 76 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 4 3 4 5 4 4 6 4 3 5 3 4 5 5 3 4 6 4 37 39 76

(+4) 76 ปุญญาดา  ต้ังศรีเสรี (Am) Punyada  TANGSRISEREE (Am) THA 5 4 4 4 5 3 5 4 5 5 2 5 4 5 3 4 5 4 39 37 76

60 (+5) 77 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 4 4 4 5 4 6 5 3 5 4 3 4 4 4 3 5 4 6 40 37 77

(+5) 77 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 5 3 4 5 4 5 5 3 5 3 3 4 4 5 4 5 5 5 39 38 77

(+5) 77 พิสิฐขวัญ  ภู่รัตนโอภา Phisitkhwan  POORATANAOPA THA 5 3 4 6 5 5 5 3 4 4 3 5 5 5 3 3 6 3 40 37 77

SINGHA-SAT NAKHON RATCHASIMA LADIES CHAMPIONSHIP 2025
Panorama Golf & Country Club, Nakhon Ratchasima

ROUND 1
Tuesday, March 4, 2025

Pos. Score Total Player Player Ctry



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Player Ctry

(+5) 77 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 3 4 5 5 4 4 6 2 4 4 4 4 3 5 5 5 6 4 37 40 77

(+5) 77 ณัฐกฤตา  วงศ์ทวีลาภ Natthakritta  VONGTAVEELAP THA 5 3 6 5 4 4 5 4 5 5 2 4 4 5 3 5 4 4 41 36 77

(+5) 77 นะโม  หลวงนิติกุล (Am) Namo  LUANGNITIKUL (Am) THA 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 4 4 5 5 4 4 6 4 37 40 77

(+5) 77 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 6 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 6 3 4 6 4 39 38 77

(+5) 77 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 4 3 6 5 3 4 5 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 6 38 39 77

(+5) 77 ณฐมน  หัสถาดล Natamon  HATSATHADON THA 4 3 5 4 4 4 6 3 5 5 3 5 4 5 4 4 5 4 38 39 77

(+5) 77 ณัชชา  ตรีวิชาพรรณ Nattcha  TREEVICHAPHAN THA 3 3 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 4 4 4 4 7 4 37 40 77

(+5) 77 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 4 4 4 5 4 4 5 3 5 4 3 5 4 4 3 5 6 5 38 39 77

(+5) 77 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 3 4 4 5 3 3 5 4 41 36 77

(+5) 77 กนกวรรณ  ยอดด าเนิน Kanokwan  YODDUMNERN THA 4 3 5 5 5 4 6 2 4 4 3 7 3 5 3 5 5 4 38 39 77

73 (+6) 78 สิมิลัน อัคเนส  แชร์ Similan  SCHEER THA 5 4 5 6 4 3 5 1 5 4 3 4 4 6 5 5 5 4 38 40 78

(+6) 78 ปัณณ์พิศา  เกียรติพรศิริ (Am) Phannaphisar  KIATPHONSIRI (Am) THA 3 5 3 5 4 4 6 4 4 4 4 4 5 5 3 6 5 4 38 40 78

(+6) 78 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 4 3 4 4 4 6 7 4 4 4 4 5 5 4 2 5 5 4 40 38 78

(+6) 78 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 4 3 4 5 5 5 7 3 4 4 3 5 4 5 3 4 6 4 40 38 78

(+6) 78 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 5 3 5 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 4 4 6 5 37 41 78

(+6) 78 เอริสา  บิณฑจิตต์ (Am) Arisa  BINTACHITT (Am) THA 5 3 5 5 4 4 5 4 3 5 3 4 5 5 2 5 7 4 38 40 78

(+6) 78 ธนพร  ผลิตวานนท์ Thanaporn  PALITWANON THA 5 3 5 4 4 4 6 4 5 4 3 4 4 5 3 4 6 5 40 38 78

(+6) 78 ปัณฑิตา  ผาวิชัย (Am) Puntita  PAWICHAI (Am) THA 5 4 4 5 4 4 4 2 4 4 3 4 4 7 4 6 6 4 36 42 78

(+6) 78 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 3 2 4 6 7 3 6 3 5 5 3 5 4 4 4 5 6 3 39 39 78

(+6) 78 สุพิชญา  บุตรจินดา (Am) Supitchaya  BUTCHINDA (Am) THA 5 3 5 6 4 5 5 3 5 4 3 4 5 5 3 4 5 4 41 37 78

83 (+7) 79 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 4 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 6 3 5 3 4 6 4 40 39 79

(+7) 79 กรวรินทร์  สิงห์ชัย Kornwarin  SINGCHAI THA 4 3 5 5 6 4 5 3 4 5 3 5 4 5 3 5 6 4 39 40 79

85 (+8) 80 ณัชชารีย์  ฐานชิตนิธิธันยา Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 3 4 4 7 5 5 6 3 4 4 3 6 4 4 4 5 5 4 41 39 80

(+8) 80 ปรินดา  โพธ์ิกัณฑ์ Parinda  PHOKAN THA 5 3 6 6 5 4 6 4 5 5 3 4 4 4 3 4 5 4 44 36 80

(+8) 80 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 6 2 4 5 5 4 6 3 5 6 3 4 4 5 3 4 6 5 40 40 80

(+8) 80 ชนม์พรรษา  ถวิลสังข์ (Am) Chonpansa  TAWINSANG (Am) THA 4 3 4 5 4 5 8 3 6 5 4 3 3 5 3 5 6 4 42 38 80

(+8) 80 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 4 4 5 5 5 5 6 3 4 4 3 6 4 5 4 4 5 4 41 39 80

(+8) 80 อริสา  ปิยมานิต (Am) Arisa  PIYAMANIT (Am) THA 5 4 4 5 6 4 7 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 45 35 80

(+8) 80 สิริกร  โสมประโคน (Am) Sirikorn  SOMPRAKHON (Am) THA 4 4 5 5 6 5 6 3 4 3 3 5 4 6 3 4 5 5 42 38 80

(+8) 80 ธัญจิรา  อิสสระพล (Am) Tanjira  ISSARAPHON (Am) THA 4 4 6 5 5 4 8 2 3 5 3 5 6 5 3 5 4 3 41 39 80

(+8) 80 Marvi  MONSALVE Marvi  MONSALVE PHI 5 3 5 5 4 5 7 3 4 5 3 4 6 5 4 4 5 3 41 39 80

94 (+9) 81 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 4 3 3 5 5 6 5 4 5 8 3 4 3 4 4 5 6 4 40 41 81

(+9) 81 อัญมณี  วงศ์อรุณ Unyamanee  WONGAROON THA 3 4 4 5 7 4 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 40 41 81

96 (+10) 82 ไหมพิมพ์พร  พิมพ์ศรี (Am) Maipimporn  PIMSRI (Am) THA 4 4 5 6 5 5 6 3 5 4 3 7 3 5 3 5 5 4 43 39 82

(+10) 82 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 4 3 4 5 5 5 5 3 5 4 5 5 5 6 3 4 6 5 39 43 82

(+10) 82 นทัย  อภิชลติ Natai  APICHONLATI THA 5 3 6 5 4 4 5 2 5 6 3 5 4 6 4 4 6 5 39 43 82

(+10) 82 สุธาสินี  ศรีเดช Suthasinee  SRIDET THA 4 4 4 5 7 5 6 4 4 4 4 5 5 5 3 4 5 4 43 39 82

(+10) 82 ศมนพร  สันตดุสิต Smonporn  SANTADUSIT THA 4 3 6 4 4 4 7 4 5 4 3 7 5 5 3 4 6 4 41 41 82

101 (+11) 83 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 6 4 4 6 4 4 6 3 5 6 2 4 4 7 4 4 5 5 42 41 83

102 (+13) 85 ชนัน  งามศิริสมสกุล (Am) Chanan  NGAMSIRISOMSAKUL (Am) THA 4 4 5 5 4 4 5 3 6 4 4 7 6 6 4 4 6 4 40 45 85

103 (+14) 86 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 5 4 4 5 5 5 5 5 4 6 2 5 6 5 3 7 6 4 42 44 86

104 (+15) 87 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 5 3 6 5 5 5 5 3 5 5 3 4 5 5 4 4 11 4 42 45 87

105 (+16) 88 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 5 4 4 7 6 5 8 3 7 4 4 4 5 5 4 3 6 4 49 39 88

106 (+17) 89 ชญาณัณท์  คุณาวิริยะสิริ (Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) THA 5 4 4 7 5 4 8 5 3 7 3 4 5 4 3 6 8 4 45 44 89

107 (+27) 99 ติยาภรณ์  ริงคณานนท์ Tiyaporn  RINGKANANON THA 5 4 5 6 5 5 8 3 8 5 5 6 5 7 3 7 7 5 49 50 99

108 RTD วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA RTD

109 WD พนิตตา  อยู่สบาย Panitta  YUSABAI THA WD


